Initoautemdispeasationis  sufeconsilionobisinjun- 
sit,  utelectum  lleistettensem  atque  Spirensemf  147) 

consecrareinus,  vosque  in  adjutorem  etcooperato- 
rem  nobis  vocaremus.  QuiatamendeSpirensi  quaj- 
dam  sibisignilicatafuerant,prfecepit  utsanctoeum 
studio  examiuaremus,  et  siordinefratrumquiades- 
sent  testimonio  posset  se  deobjectis  expurgcire.ad 
DeihonoremetEoclesifenecessariam  providentiam 
ipsum  ordinaremus.  Ex  parte  igitur  domini  papae 
vos  moueo  ut  ad  hoc,  quiacausa  Deiest,  neper  vos 

proteletur  studeatis,  et  a  die  Dominicie  Resurrec-  i> 
tionis^infra  xv  dies  ad  nos  Spiram  veniatis. XV 

FridericiColoniensisep.  UtlerBe  ad  Ottonem    Bam- 
bergensem,  quem  ad  suas  partes   contra  Ueinri- 
cum  V  soLUcitat. 

(Anno  IH5.) 
Domino  Ottoni  Bambergensis  Ecclesia;  venerabili 

episcopo  Fr.  ColoniensiumDei  gratia  id  quodestia 
orationibus  et  obsequio,  quidquid  verse  fraterni- 
tatis  nonotiosa  efflcit  dilectio. 

Quasdam  sanctitati  vestraelitieras  jam  antea  mi- 
simus,quas  siforte  accepistisdetamlonga  respon- 
sionis  vestreBclilationeuonparummiramur.Utenim 

longamearumsententiambreviterreplicemussum- 
mainteiitionis  erat,  ut  prudentiam  vestram  ad  de- 
fensionem  velsaltem  adliberam  deplorationemhu-  G 
jus  quem  videtis  gravissimi  sanctee  Ecclesiaecasus 
eicitaremus  quem  ipsum  tacito  desiderio  vos  dm 
intrinsecus  fovisse  jam  olim  cognovimus. 

Iterum  venerande  frater,  iterum  idem  dicimus. 
Si  zelus  domus  Del  imo  si  veraciter  amor  Eccle- 

siae,  quaedomus  Dei  est,  vosmediillitus  comedit,ne 
tantara  ejus  desolationem,tamcrudelem  haeredita- 
tisDei  direptionem  et  profanationemnimia  patien- 
lia  ulterius  dissimuletis.  Ecce  per  misericordiam 
Dei  magnumnobis  ostium  apertum  est,  ut  veritas 
nostra  diu  siluit,  inmanifestumprodeat  ut  libertas 
nostra  diu  suppressa  cervicem  erigat,  quia  pro  nobis 
et  pro  seipsa  jam  ia  vocemprorupit  sancta  Homa- 
na  Eclcesia.  Jungit  se  nobis  Francia  (148),  hbero, 

sicutaudistis  ore  veritatem  Saxonia  prolitetur.  Et  j) 
quem  charissimefrater,  noa  moveat,  quia  omnis 
ecclesiastici  vigorisauctoritas  auliciset  palatinis  ia 
quaestum  versa  est.  Synodales  episcoporumconven- 
tus,  annua  concilia,omQesdenique  ecclesiasticior- 
dinis  administrationesinregalem  curiam  translata 

sunt,  ut  illorum  marsupiis  inserviantqua;  spiritua- 
liter  examinari  debueraut,  Quid  decathedris  epis- 
copalibus  dicemus,  quibus  regales  villci  prassident 
quas  disponunt,  etde  domo  orationis  speluncam 
plane  latronum  eificiuat.  Deanimarumlucris  nulla